令和元年度 ダム工学会（中国・四国地区）ダム見学会と講演会のお知らせ

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて，ダム⼯学会（中国・四国地区）では，今年もダムの⾒学会と講演会を開催いたします。
今年度は、高知県にある 株式会社 四国電力様の御協⼒を得て 穴内川ダムの⾒学会を開催い

たします。

見学会参加費は ダム⼯学会会員・⾮会員に関わらず無料で、募集⼈数は約 20名です。

ダムに触れる良い機会ですので，ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

● 開催年⽉⽇ ︓令和元 年 10 ⽉ 11 ⽇（⾦）

● 集合場所 ︓高知駅前 13︓00 出発
貸切バスにて移動します。詳しい 集合場所は
後日 連絡いたします。

● 解散場所 ︓高知駅前 17︓00 頃解散予定

● 注意事項   ：雨天の場合 ダム内の見学は中止になります。

● ⾒学場所 ︓穴内川ダム,休場ダム

● 講演会 ︓高知県在住の ダムマイスター （しょさん）さん

● 参加費 ︓見学会 無料、講演会 1500円（飲物、軽食）

● 服 装 ︓動きやすい服装、運動靴等(⾬天の際は⾬具)

● 申し込み先 ︓株式会社 安藤・間 四国⽀店
担当︓ 野田 浩司

TEL︓087-826-0827，FAX︓087-826-0817

● 申し込み期限︓令和元 年 ９⽉ 26 ⽇（木）

令和元年度ダム工学会（中国・四国地区現場見学会＆講演会）

スケジュール（案）

(※ 変更になる場合があります）

開催年月日 ：令和元年１０月１１日（金）

集合場所 ：高知駅前 １３：００集合

解散場所 ：高知駅前 １７：００到着

見学場所     ：穴内川ダム、休場ダム

タイムスケジュール（案）

      １３：００ 高知駅前  集合

      １３：１０ 高知駅   出発

 １４：２０  穴内川ダム到着

～ ダム見学

 １５：４０  穴内川ダム出発

   ～ 休場ダム 通過

１７：００ 高知駅 到着

  １7：３０ 高知商工会館にて 講演会及び懇親会

	開催年月日 ：令和元年１０月１１日（金） 集合場所 ：高知駅前 １３：００集合